МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕ)ItДЕНИВ СРЕДНЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

школА ль1 имЕни колЕсникА А.с.

прикАз

от 20.01 .2022г.

Об организации работы с обучающими
имеющими Еизкую успеваемость

учебную

ltnLL

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 202|-2022

возложить на Л.В. Рысеву,

учебный год с целью организации деятельности участников образовательных

отношений по повышению качества обучения обучающихся, имеющих низкую

успеваемость

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить План работы <.Щорожную карту) работы с обучающимися,
имеющими низкую успеваемость (,Щалее План) (Приложение).

2 Назначить ответственной за ре€lлизацию Плана Л.в. Рысеву, заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

3. Л.В. Рысевой, ответственной за реaлизацию Плана:

3.1. Сформировать банк данных обучающихQя, имеющих низкую

успеваемость.
з,2. Организовать работу с учащимися, имеющих низкую успеваемость в

соответствии с ГIланом.
з.з. Контролировать выполнение Плана ответственными за его реалиЗаЦИЮ.
з.4. Предоставлять отчёты о ходе выполнения Плана по итогам каждой четверти.

4. д.в. Решетовой, педагоry-психологу, обеспечить пЬихолого-педагогическое
сопровождение обучающ ихся, имеющих низкую учебную успеваемость.

5. Педагогическим работникам :

5.1. Разработать индивидуЕUIьные образовательные траектории для
обучающихся с низкой учебной успеваемостью.

i,lёlЁТТJJ#"^НЁJfrировать родителей (законных представителей)
обучающихся с низкой учебной успеваемостью об итогах успеВаеМОСТИ
обучающихся по результатам каждой четверти.

7. Контроль исполнения
заместителя директора по

.Щиректор МБОУ СО.
имени Колесника А.С. W С.Н. Лазарев